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Gizmos er en ny men liten butikk/nettbutikk på Bjorli som selger 
gadgets, gaver, leker og souvenirer. Gadgets er relativt nytt på det norske 
markedet og i enorm vekst. Alle gadgets har til felles at de er litt utenom det 
vanlige. Bedriftens mål er å levere nye gadgets til et stadig økende marked. Vi 
skal tilfredsstille kundenes krav til både kvalitet og pris. Våre hovedoppgaver 
er å yte service til kundene og å finne nye produkter gjennom kontakter i 
Europa og Asia.

Våre topp 3 anbefalinger – Jul 2010:

● Big Trak er tilbake slik at foreldre av i dag for å kjøpe en av de mest 
minneverdige leker fra deres fortid og bringe det tilbake til liv for sine 
egne barn til å nyte og selvfølgelig for dem som bare ønsker å ha den 
leken de var aldri så heldig å eie som barn. Det var gjenstand for en 
massiv mani på 1980-tallet og den leken du bare måtte ha! En ganske 
enkelt helt ny retro opplevelse! Lett nok for barn å lære, men så mye 
moro, vil selv voksne ikke kunne motstå. Skryte av alle funksjonene til 
den originale modellen, inkludert 23 knappen tastatur, front-montert blå 
foton strålen hodelykt, og evnen til å lagre opp til 16 forhåndsinnstilte 
programmer.

● Multi Voice Changer – mye moro med multi stemmeskifter.
Totalt 8 forskjellige stemmeeffekter og 6 supersterke blinkende LED.

● LED Jellyfish Mood Lamp - En flott gave som vil pent passe inn i 
ethvert hjem! Dette skrivebordet tanken har tre maneter som 
"svømmer" rundt tanken (takk til en forsiktig contrived strøm). I toppen 
av tanken er 6 sterke LED-lys, som lar deg sette stemningen. Du kan 
enten ha dem blanding sakte fra en farge til den neste, eller stopp på din 
favoritt farge.

For ytterligere informasjon, kontakt:
Michael Campion, Daglig Leder, Bjorli Enterprises
Tlf: 954 30 251
E-post: post@bjorlienterprises.com

Om Bjorli Enterprises:
Bedriften ble etablert i begynnelsen av 2009 og eies og drives av Michael og Michele Campion.
Vårt mål er å bygge opp en profil basert på kvalitet, tillit og troverdighet samt å bli den 
ledende bedrift på levering av de tjenester vi tilbyr.
Les mer på www.bjorlienterprises.com
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